
UNTVERSITA

degli STUDI
di CATANIA

Anna Rrsonsp UPr.lNn

U.O. Personale Docente e Didattica

lJfficio Reclutamento Ricercatori a tempo determinqto

IL RETTORE

Visto il D.P.R. 11 luglio 1980, n.382;

vista la legge 9 maggio 1989, n. 168;

vista la legge 7 agosto 1990, n.241;

vista la legge 30 dicembre 2010, n.240, e ss.mm.ii.;

visto il vigente Statuto dell'Ateneo;

visto il D.R. n. 3516 del 25 novembre 2020, con il quale è stato emanato il "Regolamento

per l'assunzíone di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'att. 24 della legge n.240

del 30.12.2010" e ss.mm.ii.;

visto il D.R. n. 1391 del 29.3.2024 con il quale è stata indetta, tra le altre, la selezione pubblica

per la stipula di un contratto triennale di ricercatore a tempo determinato ai sensi dell'att. 24,

"o--u 
j l"tt"ru b) della legge n. 24012010 per il settore concorsuale 13/A3 -Scienza delle

finanze, settore scientifico-àisciplinare SECS-P/03 -Scienza delle finanze, presso il

dipartimento di Economia e Impresa, a gravarc sulle risorse di cui al D.M. 795 del 26 giugno

2023;

visto il D.R. n. 3606 del 3.9.2024, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice

della selezione di cui trattasi;

visti i verbali redatti dalla commissione giudicatrice, nei quali la stessa individua quale

candidato migliore il dott. Marco CATOLA;

accefiata la regolarità formale degli atti dall'ufficio competente;

DECRETA

Il dott. Marco CATOLA, nato nel 1990, è stato individuato, dalla commissione giudicatrice,

quale candidato migliore nella selezione pubblica per la stipula di un contratto triennale di

ricercatore a tempo diterminato ai sensi dell'art. 24, comma3 lettera b) della legge n.24012010,

per il setto.. 
"orr"òrr.rale 

13/A3 -scienza delle finanzeo settore sòientifico-disciplinare SECS-Pi03

-S.i.rr"u delle finanze, presso il dipartimento di Economia e Impresa, di cui al D.R. 1391 del

29.3.2024, a valere sulie risorse del piano straordinario di cui al D.M. 79512023 (codice

DALIA 81 - reclutamento straordinario di ricercatori - L.24012010, art. 24, comma 3, lettera

b - DM 79st2023).

Il presente provvedimento sarà pubblicato all'Albo on-line d'Ateneo ed all'indirizzo

Internet hitps://www.unict.itlitlcontent/reclutamento-ricercatori e comunicato al dipartimento di

Economia e Impresa.

Il Rettore

(prof. F. Príolo)

AR

Catania,

FRANCESCO
PRIOLO
13.12.2024
14:35:23
GMT+02:00

Luana Di Mauro
New Stamp_1

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
5506

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
VII

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
1

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
389788

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
16.12.2024

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
16.12.2024

Gianluca Roberto Giangreco
Tmbro Albo

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
16/12/2024    15/01/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
2180         389950




